
POSTANOWIENIE NR 35/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Głowno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Głowno na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Głowno, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głowno. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FFFF80-C03A-4DDA-8056-F38EA138245B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 35/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Głowno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Mąkolice od 1 do 90, Feliksów, Mąkolice 
od 91 do końca, Wola Mąkolska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mąkolicach, 
Mąkolice 96, 95-015 Głowno 

2 

Jasionna, Dąbrowa, Mięsośnia, 
Władysławów Popowski, Karnków, 

Popów Głowieński, Popówek 
Włościański, Boczki Domaradzkie, 

Chlebowice, Boczki Zarzeczne, 
Gawronki, Helenów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Popowie 
Głowieńskim, Popów Głowieński 25, 95-015 

Głowno 

3 Antoniew, Bronisławów, Karasica, 
Domaradzyn, Glinnik, Ziewanice 

Ośrodek Upowszechniania Kultury w 
Bronisławowie, Bronisławów 10, 95-015 Glowno 

4 Wola Zbrożkowa, Władysławów 
Bielawski, Konarzew 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli 
Zbrożkowej, Wola Zbrożkowa 36, 95-015 Głowno 

5 Kadzielin, Kamień, Ostrołęka, Wola 
Lubiankowska, Albinów, Różany 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, 
Lubianków 45, 95-015 Głowno 

6 Lubianków, Rudniczek, Piaski Rudnickie Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, 
Lubianków 45, 95-015 Głowno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FFFF80-C03A-4DDA-8056-F38EA138245B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

